# মিল্ক ভিটা কনডেন্সড মিল্ক প্লান্ট উদ্বোধন

পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় বিভাগ

বাংলাদেশ দুগ্ধ উৎপাদনকারী সমবায় ইউনিয়ন লিমিটেড

১১ শ্রাবণ ১৪১৩ বাং
২৬ জুলাই ২০০৬ ই

**রাষ্ট্রপতি**
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ
ঢাকা।
০৫ শ্রাবণ ১৪১৩
২০ জুলাই ২০০৬

**বাণী**
সমবায়ী কৃষকের প্রতিষ্ঠান বাংলাদেশ দুগ্ধ উৎপাদনকারী সমবায় ইউনিয়ন লিমিটেড- মিল্ক ভিটার উদ্যোগে বাঘাবাড়িয়া অঞ্চলে মিল্ক ভিটা সুইটেড কনডেন্সড মিল্ক প্লান্ট উদ্বোধন হচ্ছে জেনে আমি অত্যন্ত আনন্দিত।
বাংলাদেশ অপর সমৃদ্ধনাময় দেশ।